A Comissão Intergestores Bipartite do Piauí em sua 313ª Reunião Ordinária, realizada no dia 18 de fevereiro de 2025, em Teresina, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, considerando:

dual de Saúde – FES, da Gestão Estadual, para o Fundo Municipal de Saúde de Miguel Alves – PI, Gestão Municipal, no Valor Anual de R$
989.853,78 (novecentos e oitenta e nove mil oitocentos e cinquenta e três reais e setenta e oito centavos).

 

RESOLVE:

01 - Aprovar o remanejamento de Recurso MAC, a partir da 4ª parcela/2025, do Fundo Estadual de Saúde – FES, para Fundo Municipal de
Saúde de Miguel Alves – PI, do Bloco de Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde (custeio), do grupo de Atenção de Média e alta